
MP 200

LT  Manikiūro ir pedikiūro rinkinys 3 - 1

Naudojimo instrukcija



2

LT Prieš pradėdami skaityti naudojimo instrukcijas, atverskite 3 puslapį.



3

1

3

4

5

2

67

8

9

13 14

10 11 12 18 19 2015 16 17

21

22

23

26 25 2431 30 29 2728



4

LIETUVIŲ KALBA
Prieš naudodamiesi prietaisu atidžiai perskaitykite šią naudojimo instrukci-
ją. Atkreipkite dėmesį į saugos reikalavimus. Išsaugokite instrukciją kitiems 
naudotojams, laikykite kitiems naudotojams prieinamoje vietoje. Perduodami 
prietaisą kitam naudotojui, perduokite ir naudojimosi instrukciją.

Turinys

1. PRISTATYMO RINKINYS  .................................................................................................... 5

2. ŽENKLAI IR SIMBOLIAI ...................................................................................................... 5

3. Paskirtis ............................................................................................................................. 6

4.ĮSPĖJIMAI IR SAUGOS PASTABOS ..................................................................................... 6

5. Prietaiso APRAŠYMAS ...................................................................................................... 7

6. PASIRUOŠIMAS  ................................................................................................................ 8

7. NAUDOJIMAS .................................................................................................................... 8
7.1. Eksploatacijos pradžia .......................................................................................................................... 8
7.1 Siurbimo funkcija .................................................................................................................................... 9
7.3 Filtro valymas ............................................................................................................................................ 9
7.4 Nagų džiovinimas/ kietinimas ............................................................................................................ 9
7.5 Ištraukiamas stalčius priedams laikyti ............................................................................................. 9
7.5. Priedų apžvalga ..................................................................................................................................... 10

8.VALYMAS IR PRIEŽIŪRA .................................................................................................... 10
8.1 Valymas ...................................................................................................................................................... 10

9. PRIEDAI ARBA ATSARGINĖS DALYS ................................................................................ 11

10. KĄ DARYTI IŠKILUS PROBLEMAI? ................................................................................. 11

11. UTILIZACIJA ................................................................................................................... 11

12. TECHNINIAI DUOMENYS ............................................................................................... 11

13. GARANTIJA ..................................................................................................................... 11



5

 ĮSPĖJIMAS

 y Naudokite prietaisą tik nagams džiovinti po UV arba LED gelio panaudojimo.
 y Prietaisas turi būti naudojamas tik pagal jo paskirtį ir taip, kaip nurodyta naudojimo instrukci-

joje. Netinkamas naudojimas gali sukelti pavojų.
 y Prietaisas skirtas tik asmeniniam naudojimui. 
 y Prietaisą gali naudoti vyresni nei 8 metų amžiaus vaikai, taip pat asmenys turintys fizinę, 

jutiminę ar protinę negalią arba neturintys patirties ar žinių, jei jie yra prižiūrimi ar yra instruk-
tuoti, kaip saugiai naudotis prietaisu ir suvokia galimus pavojus. 

 y Neleiskite vaikams žaisti su prietaisu. 
 y Vaikai negali atlikti valymo ar priežiūros darbų, nebent yra prižiūrimi.
 y Prietaiso nenaudokite, jei matyti pažeidimo požymių arba jis neveikia tinkamai. Tokiu atveju, 

kreipkitės į klientų aptarnavimo centrą. 
 y Remontą gali atlikti tik klientų aptarnavimo centro ar gamintojo įgalioti asmenys. 
 y Jei prietaiso maitinimo kabelis yra pažeistas, jį reikia pakeisti nauju. Jei kabelis yra 

nekeičiamas, reikia utilizuoti visą  prietaisą.
 y Nebandykite atidaryti ar remontuoti prietaiso patys. Jei tai padarysite, prietaisas gali veikti 

netinkamai.
 y Nesilaikant šių reikalavimų, garantija netenka galios. 

1. PRISTATYMO RINKINYS 
Patikrinkite ar pristatymo rinkinio pakuotė 
nepažeista ir įsitikinkite, kad nieko netrūksta. 
Prieš naudodami prietaisą įsitikinkite, kad nėra 
prietaiso ar jo priedų pažeidimų. Nenaudokite 
prietaiso, jei kyla abejonių ir susisiekite su 
pardavėju arba klientų aptarnavimo skyriumi, 
nurodytu adresu. 

 y 1 manikiūro ir pedikiūro rinkinys
 y 1 rankinis prietaisas 
 y 9 priedai 
 y 1 šepetėlis
 y 1 maitinimo kabelis
 y 2 keičiami filtrai 
 y 1 naudojimo instrukcija 

2. ŽENKLAI IR SIMBOLIAI
Ant prietaiso, šioje naudojimo instrukcijoje, 
ant pakuotės ir prietaiso tipo plokštelėje nau-
dojami šie simboliai:

 DĖMESIO

Nurodo potencialiai gresiantį pavojų. Jei jo 
nebus išvengta, galite patirti nesunkių ar 
nežymių sužalojimų.

PASTABA

Nurodo, kad situacija gali būti pavojinga. 
Jei jos nebus išvengta, , gali būti pažeistas 
prietaisas arba šalia jo esantys daiktai.

Gaminio informacija
Pastaba dėl svarbios informacijos

Perskaitykite instrukcijas

Šalinimas pagal ES direktyvą dėl 
elektros elektroninės įrangos 
atliekų (EEĮA)
Gamintojas

Įrenginys turi dvigubą apsaugą ir 
atitinka 2 apsaugos klasę.

Naudoti tik patalpose

A

B
Pakavimo medžiagų ženklinimas.
A = medžiagos sutrumpinimas,
B = medžiagos numeris:
1-7 = plastikas,
20-22 = popierius ir kartonas.
Importuotojo simbolis



6

Atitikties įvertinimo ženklinimas 
Jungtinėje Karalystėje.
Nuolatinė srovė
Prietaisas tinkamas naudoti tik su 
nuolatine elektros srove
Gaminiai akivaizdžiai atitinka EAES 
Techninių reglamentų reikalavi-
mus.
Energijos vartojimo efektyvumo 
lygis – 6.

IP20
Apsaugotas nuo 12,5 mm 
skersmens ir didesnių svetim-
kūnių patekimo į prietaiso vidų.
Transformatorius su apsauga 
nuo trumpojo jungimo.

Atskirkite gaminį ir pakavimo 
medžiagas ir šalinkite juos pagal 
vietos taisykles.

Nenaudokite tinklo adapterio, jei  
kištukas pažeista.

Impulsinis maitinimo blokas.

Atsargiai, karštas paviršius.

3. Paskirtis
Prietaisą naudokite tik rankų (manikiūro) ir 
kojų (pedikiūro) nagų priežiūrai. 
Prietaisas skirtas tik šioje naudojimo instruk-
cijoje aprašytam naudojimui. Gamintojas 
neatsako už žalą, atsiradusią dėl netinkamo ar 
neatsargaus prietaiso naudojimo. Prietaisas 
skirtas tik asmeniniam naudojimui. 

4.ĮSPĖJIMAI IR SAUGOS 
PASTABOS

 ĮSPĖJIMAS

 y Procedūros metu reguliariai stebėkite 
rezultatą. Tai ypač svarbu sergantiems di-
abetu, nes šie asmenys yra mažiau jautrūs 
skausmui. 9 profesionalūs priedai, esantys 

MP 200 rinkinyje, tinka naudoti ir diabetu 
sergantiems asmenims. Naudokite juos 
labai atsargiai ir nedideliu greičiu. Jei turite 
abejonių, pasikonsultuokite su gydytoju.

 y Šis prietaisas gali būti naudojamas tik 
pagal paskirtį ir taip, kaip nurodyta nau-
dojimo instrukcijoje. Bet koks netinkamas 
naudojimas gali sukelti pavojų. 

 y Ilgai ir intensyviai naudojamas prietaisas 
gali įkaisti, pavyzdžiui, šalinant nuospau-
das ant pėdų. Leiskite prietaisui atvėsti. 
Savo pačių saugumui nuolat tikrinkite pri-
etaiso skleidžiamą šilumą. Tai ypač svarbu 
žmonėms, kurie nėra jautrūs karščiui. 

 y Prietaisą, maitinimo kabelį ir maitinimo 
adapterį laikykite toliau nuo vandens. 

 y Prieš naudodami prietaisą įsitikinkite, 
kad prietaisas neturi pažeidimų. Jei kyla 
abejonių, prietaiso nenaudokite ir sus-
iekite su klientų aptarnavimo skyriumi. 

 y Reguliariai tikrinkite prietaiso 
nusidėvėjimą. Jei yra pažeidimo požymių 
arba prietaisas buvo naudojamas netinka-
mai, prieš vėl jį naudojant,  susisiekite su 
gamintoju arba pardavėju. 

 y Atsiradus gedimui ar veikimo sutrikimui, 
nedelsdami išjunkite prietaisą. 

 y Remontą turi atlikti tik klientų aptarna-
vimo skyriaus specialistai. Nebandykite 
remontuoti įrenginio patys! Nesilaikant šių 
reikalavimų, garantija bus panaikinta.

 y Prietaisą naudokite tik su komplekte 
esančiais priedais. Prietaisą laikykite vai-
kams nepasiekiamoje vietoje.

 y Prietaiso nenaudokite po antklode, 
pagalve ir pan. 

 y Prietaiso negalima naudoti nepertraukia-
mai ilgiau nei 30 minučių. Darykite bent 30 
minučių pertraukas, kad prietaiso variklis 
neperkaistų. 

 y Nenaudokite prietaiso maudydamiesi 
vonioje ar duše. Nelaikykite prietaiso ten, 
kur jis gali įkristi į vandenį. 

 y Jei prietaisas įkrito į vandenį, nedelsdami 
atjunkite maitinimo kabelį. 

 y Netraukite maitinimo adapterio iš lizdo 
laikydami už kabelio, neimkite jo šlapiomis 
rankomis. 



7

 y Nenaudokite prietaiso, jei jis akivaizdžiai 
pažeistas. Tokiu atveju, kreipkitės į klientų 
aptarnavimo skyrių. 

 y Higienos sumetimais, priedus gali naudoti 
tik vienas asmuo. 

 y Kai dirbate su akrilu, geliu ar dirbtiniais 
nagais, dėvėkite tinkamas apsaugines 
priemones (FFP2 kaukes, apsaugines 
pirštines ir apsauginius akinius). 

 y Nežiūrėkite tiesiai į UV ir LED skleidžiamą 
šviesos šaltinį. 

 y Prietaiso nenaudokite nėštumo metu. 
 y Per didelė UV spinduliuotė gali sukelti 

odos nudegimus. Per dažnas UV spindulių 
naudojimas sendina odą ir didina odos 
vėžio riziką. 

 y Per didelė UV spinduliuotė gali paken-
kti odai ir akims. Jei pastebėjote odos 
pakitimų, kreipkitės į gydytoją. 

 y Jei esate alergiškas UV ar LED spinduliams, 
prieš naudodami prietaisą, pasitarkite su 
gydytoju. 

 y Saugokite spinduliuotei jautrias odos vie-
tas, tokias kaip randai ar tatuiruotės.

 y Nedėkite daiktų ant prietaiso. Neuždenkite 
veikiančio prietaiso. 

PASTABA

 y Saugokite prietaisą nuo smūgių, drėgmės, 
dulkių, cheminių medžiagų poveikio, 
temperatūros svyravimų ir tiesioginių 
saulės spindulių.

 y Visada tvirtai prilaikykite ištraukiamą 
stalčių 7  imdami ar nešdami prietaisą. 
Priešingu atveju, ištraukiamas stalčius 7  
gali išslysti ir nukristi.

REMONTAS

 ĮSPĖJIMAS

 y Neardarykite ir neremontuokite pri-
etaiso savarankiškai. Tai gali sukelti rimtų 
sužalojimų. Šių reikalavimų nesilaikymas 
anuliuoja garantiją. 

 y Nesinaudokite prietaisu atlikdami 
techninės priežiūros darbus. 

 y Dėl remonto kreipkitės į klientų aptarnavi-
mo skyrių arba įgaliotąjį pardavėją. 

5. Prietaiso APRAŠYMAS
Paveikslėliai pateikti 3 puslapyje. 

1  Bazinė stotelė
2  Maitinimo jungtis
3  Rankinio prietaiso jungtis
4   UV/LED lempa
5  Šepetėlis
6  Rankinis prietaisas
7  Priedų laikymo stalčius
8  Dėžutė priedams
9  Filtro dangtelis

MYGTUKAI IR EKRANAS
10  ON/OFF mygtukas: įjungti ir išjungti prie-

taisą 
11  Siurbimo funkcijos mygtukas: nagų dul-

kėms surinkti
12  UV/LED šviesos mygtukas: efektyviam 

nagų džiovinimui 
13  Greičio indikatorius: antgalio sukimosi 

greitis 
14  Laikmačio ekranas: rodos UV/LED veikimo 

laiką (30, 60, 90 sekundžių).
15  Siurbimo simbolis
16  UV/LED lempos simbolis
17  Antgalio simbolis
18  Greičio mažinimo mygtukas (-)
19  Greičio didinimo mygtukas (+)
20  Antgalio/ antgalio sukimosi krypties 

keitimo mygtukas. Paspauskite ir palai-
kykite, kad pakeistumėte sukimosi kryptį 
(sukimasis pagal laikrodžio rodyklę/ prieš 
laikrodžio rodyklę); paspauskite, kad įjung-
tumėte ir išjungtumėte antgalį.

PRIEDAI
21  Antgaliai iš švitrinio popieriaus (vienkarti-

niai) 
22  Safyro diskų laikiklis
23  Safyro diskas, minkštas
24  Safyro diskas, kietas
25  Safyro kūgis, minkštas
26  Safyro kūgis, kietas
27  Veltinio kūginis 



8

28  Liepsnos formos antgalis
29  Adatos formos antgalis
30  Antgalių iš švitrinio popieriaus laikiklis
31  Karbido antgalis

6. PASIRUOŠIMAS 
 ĮSPĖJIMAS

Pavojus uždusti! Pakavimo medžiagas laikykite 
vaikams nepasiekiamoje vietoje.

1. Patikrinkite pakuotės turinį. Jei trūksta 
kokios nors detalės ar antgalio arba jos 
apgadintos, susisiekite su klientų aptar-
navimo skyriumi.

2. Prietaisą pastatykite ant tvirto, lygaus ir 
sauso paviršiaus.

3. Nuimkite visas pakavimo medžiagas.

PRIEDO UŽDĖJIMAS
1. Pasukite fiksatorių į padėtį  

“atidaryta”  ir atsargiai  
uždėkite norimą profesionalų  
antgalį ant rankinio prietaiso, stumdami jį 
iki galo. 

2. Norėdami užfiksuoti antgalį, atsargiai pas-
ukite fiksavimo žiedą į padėtį „uždaryta“ .

3. Jei naudojate vieną iš safyro diskų (23  arba 
24 ) ant rankinio prietaiso 6 , papildomai 
ant rankinio prietaiso 22  uždėkite safyro 
diskų laikiklį 6 . 

4. Įjunkite rankinio prietaiso kabelį į bazinės 
stotelės 6  jungtį 3  , skirtą rankiniam 
prietaisui 1 . 

5. Įjunkite tinklo adapterio kabelį į maitinimo 
jungtį 2  bazinėje stotelėje 1 .

6. Tinklo adapterį įjunkite į elektros lizdą.

7. NAUDOJIMAS
 ĮSPĖJIMAS

Naudodamiesi prietaisu, atidžiai sekite ap-
dorojamo paviršiaus būklę. Tai ypač aktualu 
diabetikams, nes jų rankų ir kojų jautrumas 
sumažėjęs.
Kai tik prietaiso naudojimas pradeda kelti 
diskomfortą, prietaisą išjunkite.

PASTABA

Naudodamiesi prietaisu įsitikinkite, kad vele-
nas visada gali laisvai suktis. Negalima ilgam 
užblokuoti veleno, nes tokiu atveju prietaisas 
gali perkaisti ir sugesti. 

Visada dildykite nagą nuo išorinės pusės 
link vidurio!
Atkreipkite dėmesį, kad profesionalių 
antgalių veiksmingumas sumažėja, jei 
oda yra suminkštėjusi arba drėgna.
Todėl nerekomenduojame prieš nau-
dojant prietaisą mirkyti rankų ir kojų 
vandenyje.

Automatinis išjungimas po 30 minučių. 

7.1. Eksploatacijos pradžia

1. Paspauskite ON/OFF mygtuką 10  ir 
įjunkite prietaisą.  Įjungus prietaisą ekrane 
pasirodo “00”. Tada galima įjungti atskiras 
funkcijas. 

Jei apsauginis fiksatorius yra padėtyje 
„uždaryta“- prietaisas neįsijungs. 

2. Norėdami įjungti dildymo antgalį, pas-
pauskite antgalio/ antgalio sukimosi kryp-
ties keitimo mygtuką 20 . 

3. Rankinio prietaiso antgalių sukimosi greitį 
pasirinkite paspausdami mygtukus +/- 18

19 . Tuo metu nustatytas sukimosi greitis 
rodomas greičio indikatoriuje 13 .

4. Norėdami pakeisti veleno sukimosi kryptį, 
paspauskite ir palaikykite nuspaustą suki-
mosi krypties keitimo mygtuką 13 .

5. Nenaudokite per daug jėgos ir visada 
atsargiai priartėkite prie apdorojamo 
paviršiaus. Lėtai, šiek tiek spausdami, 
sukamaisiais judesiais slinkite antgaliu virš 
apdorojamo paviršiaus.

Jei antgalį spausite pernelyg stipriai, 
prietaisas išsijungs. Norėdami iš naujo 
įjungti prietaisą, spauskite ON/OFF 
mygtuką 20 . 

6. Apdorotas vietas patepkite drėkinamuoju 
kremu.



9

7. Dar kartą paspauskite krypties sukimosi 
krypties keitimo mygtuką 20  ir prietaisas 
išsijungs.

7.1 Siurbimo funkcija

Dailindami nagus galite įjungti siurbimo funk-
ciją. Siurbimo funkcija užtikrina švarą darbo 
metu ir neleidžia nagų dulkėms pakilti į orą. 
1. Norėdami įjungti siurbimo funkciją, 

paspauskite siurbimo mygtuką 11 . Ekrane 
pradeda šviesti siurbimo funkcijos simbolis 
15 . 

2. Dar kartą paspauskite siurbimo mygtuką 
11 , kad pasirinktumėte vieną iš dviejų 
siurbimo lygių: 
- LO – mažas siurbimo galingumas 
- HI – didelis siurbimo galingumas

 y Norėdami išjungti siurbimo funkciją, vėl 
paspauskite siurbimo mygtuką 11 . Ekrane 
siurbimo simbolis 15  išsijungia. 

Kiekvieną kartą pasinaudoję prietaisu, 
išvalykite įmontuotą filtrą, lengvai jį 
pastuksendami. Rekomenduojame 
filtrą keisti kas pusę metų. Šepetėliu 5  
nuvalykite nagų dulkes nuo prietaiso ir 
nuo rankų į filtrą.

7.3 Filtro valymas

Rekomenduojama filtrą valyti kiekvieną kartą 
pasinaudojus prietaisu. Norėdami išvalyti filtrą 
atlikite šiuos veiksmus:
1. Paspauskite mygtuką 

9  ant dangtelio. Filtro 
dangtelis atsidaro.

2. Išimkite baltą filtrą iš 
plastikinio laikiklio. 

3. Į plastikinį laikiklį 
įstatykite naują filtrą. 

4. Naują filtrą ir jo laikiklį 
įdėkite į bazinę stotelę 
1 .

5. Ant bazinės stotelės 9  uždėkite filtro 
dangtelį 1  ir paspauskite mygtuką ant 
filtro dangtelio 9 , kad dangtelis sandariai 
uždarytų.

7.4 Nagų džiovinimas/ kietinimas

Integruota UV/LED lempa efektyviai džiovina 
nagus 4  ir užtikrina ilgalaikius rezultatus. UV/
LED nagų džiovintuvas tinka visiems UV spin-
duliuose kietėjantiems lakams ir geliams bei 
garantuoja optimalius rezultatus, nepriklauso-
mai koks lakas ar gelis yra naudojamas. 

Neįjunkite UV/LED lempos, jei priedų laikymo 
stalčius 7  neišimtas iš prietaiso. 
1. Į prietaiso angą įkiškite ranką ar pėdą 

su UV/LED geliu padengtu nagu (nago 
paviršiumi į viršų).

2. Paspauskite ON/OFF (įjungimo / 
išjungimo) mygtuką 10 , kad pradėtumėte 
procesą. Pradeda šviesti ekranas.

3. UV/LED šviesos mygtuku 12  pasirinkite 
norimą apdorojimo trukmę (30, 60 arba 90 
sekundžių). Ekrane bus rodomas nustaty-
tas kietinimo laikas.

Nustatydami apdorojimo trukmę, 
atsižvelkite į UV/LED gelio gamintojo 
nurodytą kietėjimo laiką.

4. Praėjus nustatytam kietinimo laikui, UV/
LED lempa automatiškai išsijungs. UV/LED 
šviesą taip pat galite išjungti paspausdami 
ir palaikydami UV/LED šviesos mygtuką 12 .

7.5 Ištraukiamas stalčius priedams 
laikyti
Ištraukiamas stalčius 7  skirtas patogiam visų 
priedų laikymui.

PASTABA

Kai dedate prietaisą laikymui ar pernešate 
jį, visada prilaikykite priedų stalčių 7  ranka! 
Priešingu atveju stalčius 7  gali lengvai išslysti 
ir nukristi!



10

7.5. Priedų apžvalga

 ĮSPĖJIMAS

Būkite ypač atsargūs naudodami priedus. Di-
deliu greičiu ir netinkamai naudojant priedus, 
kyla pavojus susižaloti. 
21  Švitriniu popieriumi padengtas antgalis 
(vienkartinis)
Tinka šalinti sausai ir kietai odai, nuospaudoms 
ant pėdų ir kulno, taip pat tvarkyti nagus. 
Vienkartinių antgalių, padengtų švitriniu po-
pieriumi, specifika ta, kad juos galima nuimti 
nuo pagrindo ir po naudojimo išmesti. Prie-
taiso komplekte yra 7 vienkartiniai antgaliai. 
Suragėjusią odą ir nuospaudas nepašalinkite 
iki galo, kad nepažeistumėte natūralią odos 
apsaugą. 

22  Safyro diskų laikiklis 
Skirtas safyro (23  24 ) diskams tvirtinti ant 
rankinio prietaiso 6 .

23  Safyro diskas, minkštas
Smulkaus grūdėtumo diskas tinka nagams 
dildyti, dailinti ir prižiūrėti. Safyro diskas 
ypatingas tuo, kad sukasi tik vidinis šlifavimo 
diskas, o išorinis rėmas nejuda, todėl galima 
tiksliai dildyti nagus, nerizikuojant nudeginti 
odą dideliu greičiu besisukančiu antgaliu.

24  Safyro diskas, kietas
Stambaus grūdėtumo diskas tinka nagams 
dildyti ir prižiūrėti. Naudodami šį priedą galite 
patrumpinti net ir storus nagus, juos nudildy-
dami. Kadangi diskas greitai patrumpina didelį 
nago plotą, jį taip pat reikėtų naudoti atsargiai.

25  Safyro kūgis, minkštas
Tinka šalinti sausą ir suskeldėjusią odą arba 
nuospaudas ant pėdos ir kulno. Norėdami 
išlaikyti natūralią odos apsaugą, nešalinkite 
viso suragėjusios odos sluoksnio. 

26  Safyro kūgis, kietas 
Tinka greitai šalinti storą sukietėjusią odą ir 
dideles nuospaudas nuo pėdos ir kulno. Šis 
antgalis skirtas apdoroti didelius odos plotus. 

Norėdami išlaikyti natūralią odos apsaugą, 
nešalinkite viso suragėjusios odos sluoksnio. 

27  Veltinio kūgis 
Tinka po dildymo išlyginti ir nupoliruoti nago 
kraštelį, taip pat nuvalyti nago paviršių. Poli-
ruodami atlikite sukamuosius judesius ir ilgai 
nelaikykite antgalio vienoje vietoje, nes dėl 
intensyvios trinties, jis gali labai įkaisti.

28  Liepsnos formos antgalis
Tinka įaugusiems nagams šalinti. Atsargiai 
priartinkite antgalį prie apdorojamos vietos ir 
pašalinkite įaugusias nago dalis.

29  Adatos formos antgalis
Tai preciziškas antgalis, kurį naudoti reikia 
labai atsargiai, nes galima lengvai susižeisti. 
Šį antgalį galima naudoti įaugusiems nagams 
šalinti. Adatos formos antgalį reikia naudoti 
mažu sukimosi greičiu.

30  Antgalių iš švitrinio popieriaus laikiklis
Tinka švitrinio popieriaus atgalio tvirtinimui.

31  Karbido antgalis 
Tinka gelinių ar akrilinių nagų dangų šalinimui 
bei dirbtinių nagų formavimui. Netinka naudo-
ti ant natūralių nagų. 

8.VALYMAS IR PRIEŽIŪRA
8.1 Valymas

 ĮSPĖJIMAS

Prieš valydami prietaisą, jį išjunkite ir atjunkite 
nuo elektros tinklo.

 y Bazinę stotelę ir rankinį prietaisą valykite 
su šiek tiek drėgna šluoste. Jei įrenginys 
labai nešvarus, šluostę galima sudrėkinti 
švelniu muilo tirpalu.

 y Asmeninės higienos sumetimais priedus 
galima valyti   alkoholiu sudrėkinta šluoste 
arba šepetėliu. Po valymo antgalius 
kruopščiai išdžiovinkite.

 y Nenaudokite jokių cheminių ar 
abrazyvinių valiklių.



11

 y Saugokite prietaisą nuo kontakto su 
skysčiais. Jei taip nutiktų, prietaisą naudok-
ite tik visiškai išdžiūvusį. 

 y Niekada nenardinkite prietaiso ar maitini-
mo kabelio į vandenį ar kitus skysčius. 

9. PRIEDAI ARBA 
ATSARGINĖS DALYS

Norėdami įsigyti priedų arba atsarginių dalių, 
apsilankykite www.beurer.com arba susisiekite 
su klientų aptarnavimo centru nurodytu adre-
su (žr. sąrašą). Priedus ir atsargines dalis taip 
pat galima įsigyti ir mažmeninėje prekyboje. 

Pavadinimas Prekės numeris 
ir/ arba užsakymo 
numeris

10 profesionalių 
priedų

110163

Pakaitinis filtras 110168

10. KĄ DARYTI IŠKILUS 
PROBLEMAI?

Problema Galima 
priežastis

Sprendimas

Rankinis 
prietaisas 
neįsijungia

Maitinimo ka-
belis neįjungtas 
į elektros lizdą.

Įkiškite maitini-
mo kabelį į lizdą.

Tinklo lizde 
nėra įtampos.

Patikrinkite elek-
tros saugiklius.

Rankinis prietai-
sas neprijung-
tas prie bazinės 
stotelės.

Prijunkite rankinį 
prietaisą prie 
bazinės stotelės.

UV/LED 
nagų gelis 
nestingsta

Nustatyta per 
trumpa kietėji-
mo trukmė.

Nustatykite 
ilgesnę nagų 
apdorojimo tru-
kmę atsižvelg-
dami į UV/LED 
gelio gamintojo 
rekomenduo-
jamą kietėjimo 
laiką. 

Filtro 
dangtelis 
neužsidaro 

Pamiršote 
paspausti myg-
tuką ant filtro 
dangčio. 

Paspauskite 
mygtuką ant 
filtro dangtelio, 
kad dangtelis 
uždarytų.

11. UTILIZACIJA
Aplinkosaugos sumetimais, pasibaigus prie-
taiso naudojimo laikui, neišmeskite jo kartu 
su buitinėmis atliekomis. Prietaisą priduokite į 
atitinkamą atliekų surinkimo arba perdirbimo 
punktą. Laikykitės vietinių medžiagų šalinimo 
taisyklių. Prietaisą šalinkite laikydamiesi EB 
direktyvos dėl elektros ir elektroninės  
įrangos atliekų (EEĮA). Jei turite klausimų, 
kreipkitės į vietos valdžios institucijas,  
atsakingas už atliekų šalinimą.  
Senų prietaisų surinkimo vietų adresus galite 
sužinoti, pavyzdžiui, iš vietos ar 
savivaldybių institucijų, vietinių atliekų  
šalinimo įmonių arba iš savo mažmenininko.
Panaudotos, visiškai išsikrovusios baterijos turi 
būti išmestos į specialiai tam skirtas surinkimo 
dėžes, atiduotos į perdirbimo punktus arba 
elektronikos mažmenininkams. Pagal įstaty-
mus jūs privalote šalinti baterijas.

12. TECHNINIAI DUOMENYS

Maitinimas nuo 
tinklo

100-240 V~, 50-60 Hz, 
50W

Bazinės stotelės 
matmenys

19 x 19 x 6,5 cm

Ištraukiamo priedų 
laikymo stalčiaus 
matmenys

10 x 5,5 x 2,5 cm

Svoris Apytiksliai 1333 g.
Šviesios šaltinio 
bangos ilgis 

365-450

ES atitikties deklaracija: 
https://www.beurer.com/conformity

13. GARANTIJA
Daugiau informacijos apie garantiją ir ga-
rantines sąlygas rasite pateiktame garantijos 
lapelyje.



12

“Beurer GmbH” • Söflinger g. 218 • 89077 Ulmas, Vokietija • www.beurer.com
www.beurer-gesundheitstratgeber.com • www.beurer-healthguide.com

“Beurer UK” Ltd., Suite 16, Stonecross Place
Yew Tree Way, WA32SH Golbornas, Jungtinė Karalystė

10
4.

30
_M

P2
00

_2
02

4 
- 1

1 
- 2

8 
_0

3 
_I

M
1 

_B
EU

Platintojas:   "Sandmani Grupi AS", Laki põik 6, 12919 Talinas, Estija
                           www.sandman.ee


